
e.i., {ítttcm1.o..
)rb,. \utl4 \\§0 a\\G1o

DoDATEK šrolruíHo ŘÁou

Bod 1.

ŽaUlm 1e zakázáno do školy vnášet a ve škole užívattabákové výrobky, elektrorrické cigarety,
návykové látky a jedy a takové látky, které je sým vzhledem, chutí a konzistencí napodobují a chodit
pod vlivem těchto látek do školy.

Bod 2.

H od nocen í u kraji nských žáků

Hodnocení by mělo vycházet jednakze zjištěné míry dosažení školních výstupťr, ale mělo by být
přihlíženo i k dalšírn skutečnostem ovlivňujícím výsledky vzdělávání, kterýclr žák v hodnoceném
období dosáhl. Takovými skutečnostmi jsou např.:

. jak se žák-cizinec snažil irrtegrovat do nového prostředí;

. jak se snažil spolupracovat,se spolužáky se stejrrýln mateřským jazykern a se spolužáky
s j iným rnateřským j azykem);

. jak se snažil plnit zadané úkoly (včasnost, kvalita, ale i tvořivost apod.);

. zda a jak plnil další doplňkové úkoly;

Zák|adní principy hodnocení:

. neznalost vyučovacího jazyka je závažllá souvislost, která ovlivliuje výkon žáka;

. pokud dojde ke změně obsahu vzdělávání, hodnotit pokrok a osvojení tohoto znrěněného
vzdělávacího obsahu;

. zolrledňovat při lrodnocení individuální situaci daného žáka;

O slovním hodnocení výstedků vzdélávánižáka na vysvědčení rozhoduje ředitel školy po
projednání v pedagogické radě. Slovní, popřípadě kombinované hodnocení volíme u žáků, na
něž se vztahuje zákon Lex Ukrajina č. 6712022 Sb.

V Karviné I.1L2022

Schváleno ŠrolsroU RADOU:

Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, příspěvková organiz-ace
735 06 Karviná - Nové Město, Cihelní l666 / 30

Tel: +420 596 311 297; +420 558 847 439
wwwcihelni.oz; cihelni@cihelni.cz

lČ:48004537 / bankovní spojení: KB,č.tr.:5593479l l 0|0O



e.i. , [Ít l,tcto 1.o..
) rb,. \utl4 \\§O,ttqGtro

DoDATEK šrolruíno ŘÁou

Bgd 1.

ŽaUtm 1e zakázáno do školy vnášet a ve škole užívattabákové výrobky, elektrorrické cigarety,
návykové látky ajedy a takové látky, kteréje sqým vzhledem, chutí a konzistencí napodobují a chodit
pod vlivem těchto látek do školy.

Bod 2.

Hodnocení ukrajinských žáků

Hodnocení by mělo vycházet jednakze zjištěné míry dosažení školních výstupťr, ale mělo by být
přihlíženo i k dalšírn skutečnostem ovlivňujícím výsledky vzdělávání, kterýclr žák v hodnoceném
období dosáhl. Takovými skutečnostmi jsou např.:

. jak se žák-cizinec snažil irrtegrovat do nového prostředí;

. jak se snažil spolupracovat.se spolužáky se stejnýrn rnateřským jazykem a se spolužáky
s j iným rnateřským jazykem);

. jak se snažil plnit zadané úkoly (včasnost, kvalita, ale i tvořivost apod,);

. zda a jak plnil další doplňkové úrkoly;

Zák|adní principy hodnocení:

neznalost vyučovacího jazyka je závaž1,1á souvislost, která ovlivriirje výkon žáka;
pokud dojde ke změně obsahu vzdělávállí,Irodnotit pokrok a osvojení tohoto znrěněnélro
vzdělávacího obsahu;
zohledňovat při hodnocení individuální sitrraci dallého žáka;

O slovním hodnocení výsledků vzdělávání žáka na vysvědčení rozhoduje ředitel školy po
projednání v pedagogické radě. Slovní, popřípadě kombinované hodnocení volíme u žáků, na
něž se vztahuje zákon Lex Ukrajina č.6712022 Sb.

V Karviné LIL2022

Schváleno ŠrolsroU RADOU:

Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, příspěvková organizace
735 06 Karviná - Nové Město, Cihelní 1666 / 30

TeI: +420 596 3lI 297; +420 558 847 439
wwwcihelni.cz; cihelni@cihelni.cz

IČ:48004537 / bankovní spojení: KB,č.rr.:5593479l l 0100

a

a

ffi
c.!t|F|.llI


